Atendas

Desa Maria de Nazar

Podar Judiciário
Tribunal de JUStlça do Estado do Pará
COrrepedOlia de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Oficio Circular n2  228/2019-0A/CJRMB 	Belém do Pará. 11 de outubro de 2019

Assunto: expediente p1 utt..oIlzado sob o n2  PA-MEM-2019/20612
Referência: Comunicado e Informe

Senhor (a) Diretor (a)

Cumprimentando-o (a), apresento a Vossa Senhoria o

expediente anexo, da lavra da Desembargadora Luzia Nadja Guimarães

Nascimento, para ciência e demais fins de direito.

Corregedora de Justiça da Reg ão Metropolitana de Belém

Destinatário: Diretores de Secretaria da Região Metropolitana de Belém

PA-MEM-2019/20612 0m)

Avenida Almirante Barroso, 3029 - Sab TA-15 Têrree

	00000001